
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2756233

Prodej bytu 3+1, OV, Chomutov, ul. Kundratická

Prodej bytu 3+1 v Chomutově, ul. Kundratická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881779 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov, Kundratická

Prodej bytu 3+1 v Chomutově, ul. Kundratická

Je nám potěšením vám nabídnout byt 3+1 v jednom z
chomutovských experimentů. Celý byt prošel nedávno zdařilou
rekonstrukcí, není tedy potřeba dalších investic a je ihned k
nastěhování. Byty v experimentech jsou zajímavé tím, že jsou
patrové, tedy evokují bydlení v rodinném domě. Mezi další přednosti
patří úžasný výhled do dvou stran - jeden na Krušné hory. druhý pak
na České středohoří. Vyšší patro disponuje dvěma pokoji s lodžií,
koupelnou a samostatným WC. Spodní patro disponuje prostorným
obývacím pokojem propojeným s kuchyní. Obývací pokoj má také
další lodžii a zároveň je zde umístěn i poměrně velký přístěnek pod
schody, což vám dává další spoustu úložného prostoru navíc. K bytu
také náleží kumbál na chodbě.
Více informací u makléře. Financování vám rádi zařídíme vlastním
hypocentrem.

CENA: (za nemovitost) 2 871 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 14

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2756233

Prodej bytu 3+1, OV, Chomutov, ul. Kundratická

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 10

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 73

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

David Ondřej
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


